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Vis maior költségelszámoláshoz

Alulírott __________________________ büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a COVID 19 vírus okozta veszélyhelyzet miatt az alábbi mobilitásom megszakadt és a jelen nyilatkozatban felsorolt tételekről nem rendelkezem számlával, bizonylatokkal.
Mobilitási program neve:
Támogatási szerződés száma:
Célország, fogadó intézmény neve:
Mobilitás kezdő dátuma:
Mobilitás megszakítása, hazautazás dátuma:
A nyilatkozatban jelzett költségtételek felsorolása:
	ssz.
	szolgáltatás megnevezése
	teljesítés dátuma
	összeg
	pénznem

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	Összesen:
	
	



Ezúton nyilatkozom, hogy a fent felsorolt költségeim a COVID 19 vírus miatti veszélyhelyzet következtében*:
	
	váratlan költségként merültek fel;

	
	azokat saját forrásból kifizettem;

	
	a szolgáltatás teljesült.



Indoklás: kérjük, fejtse ki, a kifizetési bizonylatok miért nem állnak rendelkezésére!
	

	

	

	



A fenti adatok hitelességét igazolom.

Dátum: ____________________				______________________________
										aláírás
· Kérjük, tegyen x-et ahhoz a sorhoz tartozó kockába, ahol a válasz: igen

